Frutex 3 m. v. arbor 5—20 m. Flores albi. Fructus maturi rubri, succum gummosum continentes. Fl. I, II, VIII, X, XI, fr. I, II, X—XII.

Inter Guayama et Guamaní ad vias, prope Cayey ad Maton-abajo, inter Coamo et Aibonito ad viam, prope Peñuelas in sylvis, prope Yauco in monte Duey, prope Cabo rojo in fruticetis ad Puerto real versus, prope Mayagüez 160 m. alt., prope Rincon in montibus inter Barrio Punta et Aguada, prope Aguadilla ad Espinal, prope Quebradillas: Bertero, Gundlach n. 804, 1436, Heller n. 4393, Sintenis n. 748, 2127, 2214, 2696, 3631, 5552, 5705, Stahl n. 893. — Cuba, Jamaica, Hispaniola, St. Thomas, St. Croix (ex West et Egg.), St. Jan (ex Gr. et Egg.).

7 6. **C. borinquensis** Urb. Symb. I (1899) p. 390. — Capá cimarron, Muñeca, Palo de Muñeca.

Arbuscula 5—6 m. v. arbor 10—20 m. Flores albi. Fructus pallide rubri. Fl. III—V, X, XI, fr. IV—VI, X.

Prope Fajardo in litoralibus, in sylvis primaevae v. montanis in Sierra de Luquillo in regione media montis Jimenes, ad Los Mameyes, Sierra de Naguabo ad Los Ranchones et in monte Piedra pelada, inter Guayama et Guamaní 800 m. alt., prope Adjuntas in monte Capaës, prope Utuado ad Roncador et ad Isabon, prope Maricao in monte Montoso: Eggers hb. pr. n. 1279 et ed. Rensch n. 335<sup>b</sup>, Heller n. 1096, Schwanecke n. 29, Sintenis n. 311, 311<sup>b</sup>, 1007, 1180, 1635, 1636, 4035, 5329, 6428, 6485, Stahl n. 1108, P. Wilson n. 89. — \*

7. **C. sulcata** DC. Prodr. IX (1845) p. 488; Griseb. Flor. p. 480. — *C. macrophylla* R. et Schult. Syst. IV (1819) p. 452 (p. p., non L.); DC. Prodr. IX p. 486 (p. p.); Bello! Ap. I p. 297 n. 551; Krug Ic. t. 101; Stahl! Est. VI p. 92; Sessé et Moc. Flor. Mex. II ed. p. 45; Cook et Coll. Econ. pl. Port. p. 127 tab. XXX — Moral, Moral de paz.

Arbor pulchra, 10—20 m. Folia sericeo-micantia. Fructus maturi albi. Fl. V—VIII, fr. I, VIII—XI.

In sylvis montanis et primaevae prope Bayamon, prope Fajardo ad viam ad Luquillo versus, Sierra de Luquillo in regione media montis Jimenes, prope Juncos in monte Goyo et Hormigas, prope Cayey ad Quebrada arriba, prope Utuado ad San Andrés, prope Maricao, prope Las Marias ad Tabonuco, prope Mayagüez in monte Mesa, prope Rincon in convallibus ad Calvache: Eggers ed. Rensch n. 829<sup>b</sup>, Krug n. 787, Sintenis n. 313, 313<sup>b</sup>, 1454, 1856, 2016, 2324, 2324<sup>b</sup>, 5615, 5991, 6643, Stahl n. 818. — Cuba (ex Gr.), Jamaica (it.), Hispaniola, St. Thomas St. Croix (ex West), St. Jan (ex Egg.), Saba, St. Eustache, St. Kitts, Antigua (ex Gr.), Guadeloupe, Dominica, Martinique, St. Lucia, St. Vincent, Barbados, Tobago, Trinidad.